
 

釜山町内有志の皆様 

2024 年３月 

下野 郁雄 

藤の木の伐採のお願い 

雨水の候、皆さまにおかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も昨年度の続きで上組の藤の木の伐採を自治会で行います。 

つきましては下記の内容でチェンソーやのこぎり等を持っておられる有志の方に伐採 

をお願いしたいと思います。お忙しいこととは存じますが、ご協力お願い致します。 

’記 

１  日時３月１６日(日) 

＊開始時刻  午前９時 

 

2  集合場所  上組のゴミステーションの付近 

 

3  目的は昨年伐採した藤の木を撤去し、処理を市役所にお願いし、鉄の棚の除去を依 

頼する。 

＊燃料（５０：１）、チェンソーオイルは自治会が用意いたします。 

＊雨天の場合は 23 日に延期いたします。 

 確認は下野 090-8600-5291 

      甲田 090-9062-9999 

      向井 090-8993-3092 

      宗重 090-8243-2978                                               迄お願いします。 


